規則第５条関係様式

平成  年  月  日

寒河江市長   様

申請者 住 所

 団 体 名

 代表者名

令和７年度寒河江市婚活支援団体活動事業費補助金交付申請書

 令和７年度において、寒河江市婚活支援団体活動事業を実施したいので、寒河江市補

助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により令和７年度寒河江市

婚活支援団体活動事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の名称

２ 補助事業等の目的及び完了予定年月日

３ 総事業費

４ 補助金等の申請額

５ 添付書類

  ⑴ 事業計画書

 ⑵ 収支予算書

  ⑶ その他参考事項

様式第１号（第６条関係）

事 業 計 画 書

団体名（            ）

【事業名】

【事業説明】

事業期間（予定）
開始日：   年   月   日

完了日：   年   月   日

事業の目的

事業の内容

参加予定人数
男    人（うち寒河江市内在住    人）

女    人（うち寒河江市内在住    人）

実施体制

スケジュール

【その他特記すべき事項】

※記載事項がこの様式で不足する場合は、適宜別紙を作成し添付してください。

様式第２号(第６条、第９条関係)

平成３０収支予算（決算）書

団体名

収入の部                            （単位：円）

区 分 予算（決算）額 内 容 備 考

市 補 助 金

そ
の
他
の
収
入

団体支出金

事 業 収 入

そ の 他

計

支出の部                              （単位：円）

区 分 予算（決算）額 内 容 備 考

補
助
対
象
経
費

（小 計）

そ
の
他
の
経
費

（小 計）

合 計

様式第３号(第６条関係)

団体概要書

（ふりがな）

団 体 名

団体の

種 別
法人 ・ 団体

（ふりがな）

代 表 者 氏 名

 主 た る

事務所の

所 在 地

〒

連

絡

先

電 話

役 員・

スタッフ数

役 員  人

ＦＡＸ  有 給 専 従  人

ｅ-mai l
 有給非専従  人

無 給 専 従  人

設 立 年 月

(活動開始年月 )
年   月

(ＮＰＯ法人の場合)

認証年月
     年   月

主な活動地域

ホームページ 有 （ＵＲＬ：                     ） ／ 無

機  関  紙 有 （名 称：                     ） ／ 無

団体の活動目的

主な活動内容

(事 業 内 容 )

こ れ ま で の

活 動 実 績

（主なもの）

（企業、団体、行政との協働実績）

様式第４号(第７条関係)

平成  年  月  日

寒河江市長   様

申請者  団 体 名

                      代表者名

事業計画変更（中止、廃止）承認申請書

 補助金の交付の決定を受けた令和７年度寒河江市婚活支援団体活動事業費補助金の

実施について、下記のとおり計画を変更（中止、廃止）したいので、令和７年度寒河江

市婚活支援団体活動事業費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請し

ます。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更計画書（廃止の場合は不要）

３ 収支予算書

(注) ２、３については、変更前を朱書きにすること。

様式第５号(第８条関係)

平成  年  月  日

寒河江市長   様

申請者  団 体 名

                      代表者名

令和７年度寒河江市婚活支援団体活動事業費補助金遂行状況調書

 令和７年度寒河江市婚活支援団体活動事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、

補助事業の遂行について指示を受けたいので、下記のとおり補助事業遂行状況調書を提

出します。

記

１ 予定の期間内に完了しない理由又は補助事業の遂行が困難となった理由

２ 遂行状況

補助事業等の名称

事業主体

申請計画 事業内容

総事業費  円

市補助金  円

遂行事業 事業内容

事業費（実績）  円

完了年月日

未遂行事業 事業内容

事業費（見込み）  円

完了予定年月日

規則第 14 条関係様式

平成   年  月  日

寒河江市長   様

申請者 住 所

 団 体 名

 代表者名

令和７年度寒河江市婚活支援団体活動事業費補助金実績報告書

    年 月 日付の指令企第   号をもって交付の通知のあった令和７年度寒河

江市婚活支援団体活動事業費補助金について、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適

正化に関する規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業の成果概要

２ 収支の決算報告書

３ 今後の運営方針

４ 付された条件

５ その他

様式第６号（第９条関係）

事 業 報 告 書

団体名（            ）

【事業名】

【事業説明】

事業期間
開始日：   年   月   日

完了日：   年   月   日

事業の成果

事業の内容

参加人数と

成立カップル数

男    人（うち寒河江市内在住    人）

女    人（うち寒河江市内在住    人）

今後の運営方針

※１ 事業計画書の記載内容に準じて作成してください。

 ２ 参考資料があれば添付してください。

 ３ 記載事項がこの様式で不足する場合は、別紙を用いて詳しくご記入ください。